

Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie
e-mail: pawelkamilkrassowski@gmail.com
www.facebook.com/krassowski.pawel

Szczytno, 30 października 2020 r.

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie
Biuro Rady
wpłynęło dnia .. 05.11.2020 ..
znak sprawy ..
podpis ..

Prośba o uzupełnienie odpowiedzi na Interpelacje z dnia 27 sierpnia 2020 r.

W związku z otrzymaną w dniu 10 września br. odpowiedzią na składane interpelacje uprzejmie proszę o wyjaśnienie kilku kwestii, o które pytałem i nie otrzymałem na nie konkretnych i jasnych odpowiedzi, a mianowicie:

1. Czy mam rozumieć, że decyzję o rezygnacji z największej inwestycji w historii Miasta Szczytno na kwotę 60 mln zł. podjął Pan bez żadnych analiz, badań i konsultacji? Na moją prośbę o przesłanie dokumentów, na jakich podjął Pan taką decyzję, otrzymałem odpowiedź od Pana, że cyt. " Obecnie trwają prace nad wyborem firmy, która ma duże doświadczenie w przygotowywaniu takich dokumentów...".
2. Na kolejne moje pytanie dotyczące przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta, na potrzeby programu „Rozwój Lokalny”, w którym to programie Miasto Szczytno, mogło otrzymać ponad 40 mln zł odpowiedział Pan, że posiłkował się m.in. konsultacjami prowadzonymi w ramach przygotowania dokumentu strategicznego Lokalny program Rewitalizacji Miasta Szczytno do 2020 roku. W tym dokładnie dokumencie czytamy, że cyt. „Podczas trwania procesu konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi.” W kolejnym dokumencie strategicznym na który się Pan powołał tj. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej” czytamy, że cyt. "konsultacje społeczne odbywały się ... i skupiły się na badaniach ankietowych oraz działaniach informacyjnych". Więc pytam ponownie, kto sprawdzał i akceptował wyniki tych konsultacji oraz gdzie są dokumenty z raportu podsumowującego przebieg tych konsultacji? Jeżeli jak Pan twierdzi, te badania zostały przeprowadzone, to dlaczego nie otrzymałem ich do wglądu?
3. Ponawiam również pytanie, w jaki sposób Miasto Szczytno przygotowuje się do aplikacji o kolejne granty i kiedy zostanie udostępniony dokument jaki obiecał Pan w kampanii wyborczej, który cyt. Uwzględni oczekiwania mieszkańców; planowanie- krok po kroku: Co? Gdzie? Kiedy? I skąd dofinansowanie?".

Paweł Kamil Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Paweł Krassowski

06.11

